
Silnice II/150 Loukov, průtah obcí 

 

 

 

Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ: 269 79 675, DIČ: CZ26979675 

 

 

 

 

 

 

Silnice II/150 Loukov, průtah obcí 
 

(Technická zpráva) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Silnice II/150 Loukov, průtah obcí 

 

 

 

1 Souhrnné informace 

 

1.1 Název stavby: 

Silnice II/150 Loukov, průtah obcí 

 

1.2 Investor: 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o. 

Sídlo:    K Majáku 5001, 761 23 Zlín 

IČ:    709 34 860 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Berecka, tel. 737 288 929, e-mail: berecka@rzsk.cz 

 

1.3 Objednatel/Zhotovitel: 

SKANSKA, a.s.  

Sídlo:    Křižíkova 682/34a, 186 00 Karlín, Praha 8 

IČ:    262 71 303 

Kontaktní osoba:  Zdeněk Šafář, tel. 737 256 052, e-mail: zdenek.safar@skanska.cz 

   Jiří Valenta, tel. 602 268 177, e-mail: jiri.valenta@skanska.cz  

   (stavbyvedoucí) 

 

1.4 Zhotovitel dopravně-inženýrského opatření: 

NVB LINE s.r.o. 

Sídlo:    Cukrovar 716, 768 21 Kvasice 

IČ:    269 79 675 

Kontaktní osoba:  Pavel Mrhálek, tel. 773 775 822, e-mail: mrhalek@nvbline.cz  

Roman Gloza, tel. 774 715 558, e-mail: gloza@nvbline.cz  

   (realizace DZ)             

   Bc. David Zimák, tel. 770 187 111, e-mail: zimak@nvbline.cz  

   Bc. Lukáš Vašut, tel. 775 414 531, e-mail: vasut@nvbline.cz 

   (projekční činnost) 

mailto:berecka@rzsk.cz
mailto:zdenek.safar@skanska.cz
mailto:jiri.valenta@skanska.cz
mailto:mrhalek@nvbline.cz
mailto:gloza@nvbline.cz
mailto:zimak@nvbline.cz
mailto:vasut@nvbline.cz


Silnice II/150 Loukov, průtah obcí 

 

 

                      

2 Přechodná úprava provozu na silnici II/150 

 

2.1 rozsah stavby 

Stavba se nachází v intravilánu obce Loukov, okres Kroměříž ve Zlínském kraji. Konkrétně na 

silnici II/150. 

V rámci stavby je úsek rozdělen na 2 části.  

Úsek číslo jedna (úplná uzavírka) se nachází v km 184, 195 – km 184, 764, realizace letošní rok 

(2019). 

Úsek číslo 2 (úplná uzavírka) se nachází v km 182, 791 – 184,195, předpoklad realizace v roce 

2020. 

Dále v úseku budou zároveň probíhat práce na mostě (ev. č. 150 – 089) za částečné uzavírky. 

V řešeném úseku se nachází křížení se silnicí III/43810 a místními komunikacemi, které budou 

stavbou dotčené. Dále řešeným úsekem projíždí spoje veřejné linkové dopravy. 

 

2.2 dopravně inženýrská opatření  

V přiložené situaci jsou zakreslena místa, kde budou probíhat veškeré práce. Úsek číslo jedna 

bude realizován za úplné uzavírky a vzhledem k tomu je navržena objízdná trasa. Při práci na 

mostě budou vozidla řízena kyvadlově světelným signalizačním zařízením. Pracovní místo bude 

v délce max. 25 m.  

 

2.3 chodci 

Nebudou stavbou dotčeni. V případě oprav mostu, bude přechod pro chodce průchozí. 

 

2.4 veřejná doprava 

Spoje veřejné linkové dopravy budou využívat vyznačenou objízdnou trasu po silnicích III/4349, 

III/43812, III/43811. 

Zastávka „Loukov, křiž.“ a „Loukov, Benzina“ nebudou obslouženy. 

 

 

 

 



Silnice II/150 Loukov, průtah obcí 

 

 

 

2.5 objízdná trasa 

Objízdná trasa pro vozidla do 7,5t bude vedena po silnicích III/4389, III/43811 a II/150. Objízdná 

trasa bude vyznačena v obou směrech. Pro vozidla nad 7,5t bude objízdná trasa vedena po 

silnicích II/150, I/57, I/69, I/49, III/49016, II/490 a II/438. Konkrétně z Valašského Meziříčí přes 

Vsetín, Vizovice Zlín, Fryšták, Martinice a Holešov do Bystřice pod Hostýnem. Objízdná trasa 

bude vyznačena obousměrně.  

 

 

3 Specifikace dopravního značení: 

 

Přechodná úprava provozu bude probíhat dle přiložených situací.  

Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou, bude dočasně zakryto.  

Po dokončení prací v úseku a následném přesunu dopravního omezení na další úsek bude 

v hotové části stávající dopravní značení uvedeno do původního nebo nově stanoveného stavu. 

Veškeré instalované dopravní značení vyhovuje ČSN EN 12899-1,  

TP 65 II, 66 II, 85, 108, 133 a je schváleno MD ČR. Dopravní značení bude v základní velikosti a 

folii tř. 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kvasicích dne 21. 5. 2019  

NVB LINE s.r.o. 

Bc. Vašut Lukáš  


